Edição 2.731 | Ano 4
05 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ERRATA DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VEKQWLEB-F70JIPAN-WHLRQHH6-40SVGBNW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

ERRATA

Tendo em vista que foi publicado o EDITAL DE DIVULGAÇÃO

CONTENDO A LISTA    FINAL DE INSCRIÇÃO E DE LOCAIS DE PROVA,

referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 002/2021 de

15 de fevereiro de 2021, NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

COARACI/BA, EDIÇÃO 2.726 — ANO 4, DE   03 DE MARÇO DE 2021,
ITENS 30, 76 E 82, PÁGINAS 4 E 5.

ONDE SE LÊ

 Nathalia Jesus da Silva – Assistente Administrativo
 Luciano Orrico Costa - Visitador

 Marile Alves Sales - Visitador

LEIA – SE
 Nathalia Jesus da Silva – Serviços Gerais
 Luciana Orrico Costa - Visitador

 Marilene Alves Sales - Visitador

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DO PREFEITO

MUNICIPAL DE COARACI – BAHIA, em 05 de março de 2021.

JOHNNY ROSBERG BARRETO DOS SANTOS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.
CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.731 | Ano 4
05 de março de 2021

Página 3

ERRATADO EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
002/2021

Certificação Digital: VEKQWLEB-F70JIPAN-WHLRQHH6-40SVGBNW
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	ERRATA
	ERRATA DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021

		2021-03-05T16:10:09-0300